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Scheda per la scelta della desrtinazione

dell'8 per mille, del 5 per mille, e clel 2 per mille dell'IRPEF

Da utilrzzare sia in caso di presentaziorre rlella dichiarazione che in caso di esonero
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LE SCELTÉ PER LA DESTINAZIONE DELL'ORO PÉR MILLE, DE[- CINQUE PER MILLÉ E DEL DUE PER MILLE

DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MOI)O r'.LTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPREI}SE'TUTTE E TRE LE SCELTE.
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CHIESA EVAI\lGELlCl\ VALOÉSE

(Unione delle Chi.se metodiste e Valdesr)

:iTATO

CHIESA APOSTOLIC,A IN ITALIA

UIIIONE CIHIESE CfìISTIANE AWENTISTE

DEL 7" GIORNO

UN]I]NE COI\,4 I.JNITA' EBRAICHE

ITALIANE

siAcRA ARCtDlOCEfil
ORTODOISSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L.'ÉUROPA MERIDIONALE

ASSEMBLEE DI DIO IN IIALIA

UNIONE INDUISTA ITALIANA

CHIÉSA EVANGELICA LUTERANA

IN ITALIA

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA

BA fIISTA D'ITALIA

CHIE:SA CATTOLICA

UN CNE BUDDHISTA ITALIANA

ISrlÌUIO BUDDISTA ITALIANO

soKA cAKKAI ilBISG)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficrarie della quota dell'otto per rflille dell'lRPEF,

il contribuenie, deve apporre la propria firma nel riquadro coÍrispondente La scelta deve essere fatta esciusivamente per

una delle istituzioni treneficiarie.

;;;;r;;",;; il; ;;;;;dei riquadri previsti costituisce scetta non espr{lssa da parte del contribuente. ln tal caso,

la ripartizione,Jella quota d'imposta non attribuita è siabilita in propoziont; alle scelte espresse. La quota non attribuita

spettante alle,Assenrblee di Dio in ltalia e alla Cl'riesa Apostolica in ltalia e devrlluta alla gestione siatale.
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NEI SElToRl Dt cut aLL,ARt. 10, C. 1, LErTA), DEL D.LGS. n;r;;;;. r;;,
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SO! TEG}]CI ALLE ASSOCIAZJONI SPORTIVE OILE TTANIISIICHE RICONOSCIUTEAt ,,tNt spoRllvt DAL cONt a NoRMA Dt ,aoor 
"ri,,uoràó"ó"UNA RILEVANIE ATTIVITA'DI INTERESSE SOCIAL;

F iR IVA
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FINANZIAI\4ENIO DELLA RICERCA SAN ARIA
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beneficiario La scelta deve essere fatta esciusivamente per una sola delle f nalità beneÍciarie.

SOSIEGNO DEL.LE ATTIVIIA, SOCIALI SVOLÍE DAL COMUNE DI RESIDENZA

PARTITO POLITICO

F RMA

; evvenrENzE *lj;ìlllTl, 
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rN cASo DrUNA o pru'scELTE E,NEcEsisAnrolrponne
Per le modaljtà di rnvio della scheda da parte dei soggetti esoneratl

LA FIRMIT ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOS',NIITC.
veo(,re tl ciapltolo 3 della parte ll delle istruzioni
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ll.sottoscritto di,:hiara sotto la propria responsabilità.
che non è tenulo né intende avvaiersi della facoità di
presentare la dichiarazione dei redditi.
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